CÂMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara©pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 153/2019

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte I ndicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal a construção de galerias pluviais nas Ruas
Severino Zanine, Albino Pedro  Hey  e Vereador João Maria Alves, no bairro Santa Regina.

A construção das galerias pluviais se faz necessário, devido as dificuldades que os
moradores encontram nos dias de chuva, pois a agua acaba invadindo residências, devido a
falta de escoamento.

Pitanga, 26 de novembro de 2019.

vi

Vereador

	Page 1